
UCHWAŁA NR 233/XXV/2021 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 133/XV/2020  Rady Gminy Włodowice z dnia 13 maja  2020r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu na realizację zadania pn: 

„Przebudowa chodnika przy ul.  Topolowej w Zdowie” 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372) oraz art. 220 i 216 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr 133/XV/2020  z dnia 13 maja 2020r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu na realizację zadania pn: „Przebudowa chodnika przy ul. Topolowej 
w Zdowie” zmienionej uchwałą  nr 171/XVIII/2020 z dnia      25 września 2020r. oraz uchwałą nr 
217/XXIV/2021 z dnia 16 czerwca 2021r. w ten sposób, że : 

1) przedmiot  uchwały otrzymuje brzmienie : 

„ w sprawie : udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu na realizację zadania pn : 
„Przebudowa dróg powiatowych nr 1711 S ul. Topolowa i 1712 S ul. Piaskowa w miejscowości Zdów 
polegająca na wykonaniu utwardzonego pobocza”; 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie : 

„ Udziela się z budżetu Gminy Włodowice pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu  
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 1711 S ul. Topolowa 
i 1712 S ul. Piaskowa w miejscowości Zdów polegająca na wykonaniu utwardzonego pobocza.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AED537F-A6A8-459A-B457-8A1EDF6585A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


